
PORTARIA Nº 066/2017. 

 
O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 

ART.1º - Conceder a servidora Suzi Adriana Florência, Psicóloga e Técnica do 

Programa Família Acolhedora, o valor de R$ 1.738,35 (Um mil setecentos e trinta e oito reais 

e trinta e cinco centavos), equivalente a 03 (três) diárias para os dias 12/07/2017 a 

16/07/2017 que esteve em viagem a Porto Alegre em Rio Grande do Sul para trabalho 

referente ao Programa Família Acolhedora. 

 

REGISTRE-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
Em, 17 de julho de 2017. 

 

 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 

 


